



Teknisk komite, Norges Skytterforbund

Referat Møte Nr: 1/2019-21

Møtedato: 06.08.19

Sted: Video/telefon møte

Referent: Tom Lauritzen

Deltakere: Tom Lauritzen, Magnus Strømdal, Kato Nordsveen, Gyda Ellefsplass Olssen, Knut Leer

Forfall:

Saksliste:

- 19-21/ 1 **Godkjenne teknisk delegert NM 50/300 m sept. 2019**
- 19-21/2 **Presentasjon medlemmer**
- 19-21/3 **Gjennomgang av oppgaver og forventninger til TK**
- 19-21/4 **Nasjonale regelverk. Utvikling og forventninger**
- 19-21/5 **Vil TK ha egen side på skyting.no**
- 19-21/6 **Godkjenning av Norske rekorder**
- 19-21/6 **Eventuelt**

Sak nr	Sak til behandling	Ansvarlig	Status
1	<p>Helge Stubberud er godkjent som TD for NM 50/ 300 meter, september 2019.</p> <p>En forutsetning er at Helge bruker TD sjekklister som skal brukes under NM og andre rekordberettigede stevner. Den er foreløpig en prøve som vi vil ha fylt ut så langt det lar seg gjøre. TK vil også ha oversikt over nye Norske Rekorder som blir satt under stevnet, samt tilbakemelding om utsendt skjema med eventuelle forslag til forbedring.</p>	Tom L.	14.06.2019 Status: Behandlet per e-post 20.mai 2019 Avsluttet
2	Presentasjon medlemmer	Runde med presentasjon av medlemmene samt bakgrunn.	Avsluttet
3	Gjennomgang av oppgaver og forventninger til TK	Nytt Fellesreglement ble gjennomgått med tanke på de oppgaver som TK er tildelt. Oppgaver ble fordelt iht. Grentilhørighet.	Avsluttet
4	Nasjonale regelverk. Utvikling og forventninger	Nasjonale regelverk er et fellesprosjekt med BIK. Foreløpige tilbakemeldinger tyder på at Viltmål og Leirduegrenene er ok for øyeblikket, men det er behov for gjennomgang av rifle og pistol. BIK kontaktes for videre arbeid.	
5	Vil TK ha egen side på skyting.no	Spørsmålet drøftet og vurdert til ikke aktuelt på nåværende tidspunkt. Tas opp igjen hvis behov	Avsluttet
6	Godkjenning av Norske rekorder	Liste med nye rekorder oppdatert 13.mai gjennomgått og godkjent. Se vedlegg.	Avsluttet
7	Trykksylindere. Luftvåpen. Tilbaketrekking av dispensasjon gitt i ISSF tekniske regler pkt. 6.2.4.2	Med bakgrunn i brev mottatt fra DSB, Direktorat for Samfunnssikkerhet og Beredskap finner TK at NSF ikke lenger kan hjemle et unntak fra ISSF Tekniske regler § 6.2.4.2 om holdbarhetsdato for	Saken sendes til styret for endelig behandling

		lufttrykksylindere. Forslag fra TK til forbundsstyret om umiddelbar fjerning av unntak.	
	Godkjenne TD til NM O L trap	Forslag til TD Frank Larsen, ble mottatt på et meget sent tidspunkt. TK er av den mening at tildeling av TD til et NM arrangement bør gjøres umiddelbart etter tildeling slik at TD skal kunne ha nødvendig involvering i gjennomføring av NM. Frank Larsen godkjennes som TD	Tom L kontakter BIK for å bedre rutinene rundt utpeking av TD. Avsluttet
	Norske rekorder fra Veteran NM	TK har mottatt forespørsel vedrørende godkjenning av Norske rekorder i forbindelse med Nordisk Mesterskap for Veteraner. Vi stiller en del spørsmål om status på veteranmesterskapene i forhold til krav om standard i Fellesreglementet. Det er også en del uklarheter vedrørende klassifisering som må vurderes.	Magnus kontakter Veteranmiljøet for videre avklaring og eventuelle behov for regelverk og godkjenninger.
	Dommerinstruktører internasjonale dommere.	Behov for nye dommerinstruktører og internasjonale dommere ble diskutert og medlemmene i TK vil jobbe grensesifikt framover for å se på behov for nyrekruttering.	
	Appell jury i forhold til TD utnevne	Appelljury oppnevnes for et år om gangen. Appelljury skal være «habil» i alle saker som måtte dukke opp. TK vil se på Appell jury i sammenheng med forrige sak om Dommerinstruktører og internasjonale dommere.	
	Sjekklistene for TD i sammenheng med kvalitet på NM	TK med Magnus Strømdal har utarbeidet forslag til sjekklistene for TD. Årets NM pistol har vært prøve og resultatene ser lovende ut. Vi ser at det er behov for en standardisering av mesterskapsgjennomføring og også behov for opplæring	Magnus Strømdal jobber videre med TD sjekklistene.

		av framtidige TD. Vi ser også på om det kan være behov for en form for kontrakt med framtidige NM arrangører.	
	Neste møte på Gardermoen.		